СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 01.08.2023 г №13
с.Октябрьское
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 25.11.2021 №24 «Об утверждении Положения  о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Октябрьского сельского поселения  Поворинского муниципального района Воронежской области»
       В соответствии со ст.4 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,ч.7 ст.22,ч.3.ст.66Федерального закона №248-ФЗ,Представлением Поворинской межрайонной прокуратуры от 30.06.2023 №2-2-2023/69/5, Совет народных депутатов решил:
1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 25.11.2021 №24 «Об утверждении Положения  о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Октябрьского сельского поселения  Поворинского муниципального района Воронежской области»:
-подп.1 п.9.1 считать утратившим силу;
-в п.5.4 слова «Внеплановая документарная проверка проводится без согласования с органом прокуратуры» заменить словами «Внеплановая документарная проверка проводится только после согласования с органами прокуратуры»;
-в п.12.4 исключить слова:
«-доля выполнения плана проведения плановых контрольных мероприятий на очередной календарный год-100%»;
-в п.12.5 исключить слова:
«-количество проведенных  плановых контрольных мероприятий».
2.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию
3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
            Глава Октябрьского
сельского поселения                                                      В.И.Жидких